総12-001議事録(22-臨0406)

平成 22 年度 第２回役員会議事録

日 時 平成２２年 ４月 ６日（火）１４時３４分～１４時５０分

場 所 事務局大会議室

出席者 学長、石井、碓氷、柳澤、山﨑の各理事

陪席者 浅利、舩橋、杉山の各副学長

    太田、佐藤の各学長補佐

    渡部、田中、大久保の各事務局部長、木村総合戦略調整役

Ⅰ 審議事項

１ 平成２２年度予算配分について

  議長から、平成２２年度予算配分について、①前執行部から、「平成２２年

度戦略的予算配分について（平成 22 年 3 月 26 日経営協議会承認・役員会議決）」によ

り、予算配分にかかる基本方針を引き継いでいるが、今後、あらためて企画

戦略会議での審議を経て、５月の経営協議会で配分方針の承認を得たいこと、

②このため、平成２２年度の予算執行については、前述「平成２２年度戦略

的予算配分について」に示された配分予定額の７０％を上限として、配分す

ることとしたい、との提案があり、審議の結果、これを議決した。

 なお、本取り扱いについては、４月７日開催の企画戦略会議において周知

することとした。

Ⅱ その他

  議長から、今後、国立大学法人静岡大学役員会規則に定める審議事項以外の

案件にかかる意見交換及び連絡調整については、役員懇談会として開催したい

との発言があり、これを了承した。

以 上